



İşğaldan azad olunmuş ərazidə ilk beynəlxalq yarış

Suqovuşanda "Prezident kuboku-2022" rəqatısı keçirilib

Dünən Suqovuşan qəsəbəsində avarçəkmə üzrə "Prezident kuboku-2022" rəqatısı keçirilib. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr edilən bu yarış işğaldan azad olunmuş ərazilərdə ilk beynəlxalq turnirdir.

Yarışı gənclər və idman naziri Fərid Qayıbov, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Qarabağ iqtisadi rayonu üzrə xüsusi nümayəndəsi Emin Hüseynov, Azərbaycan Kanoe və Avarçəkmə Federasiyasının prezidenti Vüqar Əhmədov, Milli Olimpiya Komitəsinin vitse-prezidenti Zemfira Məftaxetdinova, MOK-in baş katibi Azər Əliyev, Vətən müharibəsi qaziləri, müxtəlif federasiyaların rəsmiləri və digər qonaqlar izləyiblər.

Kanoe və Avarçəkmə Federasiyasından qəzetimizə verilən məlumata görə, açılış mərasimində çıxış edən Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Qarabağ iqtisadi rayonu üzrə xüsusi nümayəndəsi Emin Hüseynov turnirin önəmli vurğulayaraq deyib ki, otuz il işğal altında qalmış doğma Qarabağımıza indi həyat qayıdır. Azərbaycan dövləti Qarabağ və Şərqi Zəngəzur cənnətdə çevirəcək: "Bu



gün Qarabağımıza həyat qayıdır. Hazırda Qarabağda genişmiqyaslı bərpa və quruculuq işləri görülür. Biz bütün dünyaya göstəririk ki, Azərbaycan xalqı yaratıcı və qurucu xalqdır".

Azərbaycan Kanoe və Avarçəkmə Federasiyasının prezidenti Vüqar Əhmədov vurğulayıb ki, şanlı Zəfərdən sonra Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Novruz bayramı ərəfəsində Suqovuşana səfər zamanı avarçəkənlərin Qarabağda ilk təlim-məşq toplanışını izləyiblər. Bu gün isə işğaldan azad olunan torpaqlarımızda dövlətimizin ilk beynəlxalq idman yarışını təşkil etməsi hər kəsdə qürur hissi

yaradır. Vüqar Əhmədov həmçinin diqqətə çatdırıb ki, Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın idmana və idmançılara xüsusi diqqət və qayğısının nəticəsi kimi, ölkəmizdə idmanın digər növləri ilə yanaşı, avarçəkmə də inkişaf edir.

Gənclər və idman naziri Fərid Qayıbov isə "Prezident kuboku-2022" turnirinin keçirilməsinin önəmli vurğulayaraq, tarixi torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan Ordusunun əsl qəhrəmanlıq salnaməsi yaratdığını söyləyib:

"Bu gün burada olmağımızın başlıca səbəbi Ali Baş Ko-



mandanımız cənab İlham Əliyevin və ordumuzun torpaqları bizə bəxş etməsi, qaytarmasıdır".

Nazir tərəfdaşlar və bütün könüllülər tərəfindən beynəlxalq yarışda hər şeyin yüksək səviyyədə təşkil olunduğunu və bu turnirin önəmli çevrilməsinə əminliyini bildirib. Növbəti illərdə iştirakçı komandalara sayının artacağına inandığını söyləyən nazir bütün idmançılara uğurlar arzulayıb.

Nüfuzlu turnirin davamlı olacağına əminliyini bildiren nazir yarışçıları açıq elan edib.

Qeyd edək ki, Suqovuşan Su Anbarında təşkil olunan turnirə Azərbaycanla yanaşı, Moldova, Özbəkistan, Türki-

yə və Gürcüstanın 100-dən çox idmançısı qatılıb. Onlar 1 nəfərlik kanoe, 1 nəfərlik və 2 nəfərlik kayak qayıqlarında yeniyetmələr və gənclər arasında 200 və 500 metr məsafələrə yürüş ediblər.

* * *

Yeniyetmə və gənclər arasında 5 yaş kateqoriyasında təşkil olunan yarışlarda Azərbaycan komandası 7 qızıl, 10 gümüş və 8 bürünc medal qazanıb.

Bu gün isə Mingəçevirdəki "Kür" Olimpiya Tədris-İdman Mərkəzində akademik avarçəkmə üzrə yarışların qalıbları müəyyən olunacaq.

Rizvan CƏFƏROV,
"Azərbaycan"